ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THỦY

Số:       /UBND-VP
V/v đăng ký danh sách đại

biểu tham dự hội nghị tập

huấn nghiệp vụ theo Kế

hoạch số 15/KH-STP ngày

25/8/2025 của Sở Tư pháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Sơn Thủy, ngày       tháng 9 năm 2025

Kính gửi:  Sở Tư pháp.

Thực hiện theo Kế hoạch số 15/KH-STP ngày 25/8/2025 của Sở Tư

pháp tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức hội nghị tập huấn nghiệp vụ triển khai

một số nội dung liên quan đến quy định về phân định thẩm quyền của chính

quyền địa phương 02 cấp về công tác Bồi thường nhà nước trên địa bàn tỉnh;

UBND xã Sơn Thủy đăng ký danh sách đại biểu tham dự hội nghị như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại

01 Đinh Sơn Hạ Phó Chủ tịch UBND xã
UBND xã Sơn

Thủy
0844918509

Kính đề nghị Sở Tư pháp xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- VP HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Sơn Hạ

		2025-09-15T09:12:23+0700

		2025-09-15T14:55:39+0700

		2025-09-15T14:55:39+0700

		2025-09-15T14:55:39+0700